
	  

2016-‐04-‐13	  

Infobladet	  april	  2016	  

Fönsterbyte	  
Fönsterbytet	  är	  nu	  igång	  enligt	  tidigare	  utskickad	  tidsplan.	  Tidsplanen	  finns	  
även	  på	  hemsidan	  under	   fliken	   Infoblad/2016/Fönsterbytet	  2016.	  Vi	   vill	  
på	   förhand	   tacka	   alla	   medlemmar	   för	   ett	   gott	   samarbete	   i	   samband	  med	  
entreprenaden.	  	  

Grovsopscontainern	  
Det	  har	  kommit	  till	  kännedom	  att	  bl.	  a.	  medlemmar	  ifrån	  andra	  föreningar	  i	  
området	   men	   även	   andra	   obehöriga	   använt	   vår	   grovsoprum	   senast	  
containern	  var	  på	  besök.	  Vi	  vill	  påminna	  samtliga	  medlemmar	  att	  se	  till	  att	  
grovsoprumsdörren	   stängs	   igen	   ordentligt	   efter	   besöket.	   Glöm	   inte	   heller	  
att	  man	   inte	   får	   lämna	  byggavfall	   i	   grovsoprummet	   samt	  att	   skrymmande	  
avfall	  packas	  ordentligt	  så	  mer	  avfall	  får	  plats	  i	  containern.	  	  

Som	  vanligt	  kommer	  containern	  att	  beställas	  så	  att	  den	  körs	  ut	  till	  oss	  på	  en	  
fredag.	  Dock	  hämtas	  inte	  den	  förrän	  på	  torsdag	  veckan	  efter	  och	  vid	  behov	  
kommer	  det	  att	  beställas	  en	  tömning	  innan	  hämtningen.	  	  

Årets	   kommande	   containerbesök:	   20-‐26/maj,	   26/aug-‐1/sep,	   21-‐27/okt	  
samt	  16-‐22/dec.	  

Loftgångstvätt	  
Tisdagen	  den	  19	  april	  samt	  ca	  en	  vecka	  framåt	  kommer	  samtliga	  loftgångar	  
att	  högtrycksspolas.	  För	  att	  underlätta	  arbetet,	  se	  till	  att	  plocka	  bort	  
eventuella	  hinder	  för	  arbetarna.	  	  

Garagetvätt	  
Inget	  datum	  är	  ännu	  fastställt	  men	  årets	  garagetvätt	  är	  planerad	  att	  utföras	  
under	  maj	  månad.	  Anslag	  om	  datum	  samt	  i	  vilken	  ordning	  garageplanen	  
tvättas	  kommer	  inom	  kort	  att	  sättas	  upp	  i	  garaget	  samt	  på	  husportarna.	  	  

	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  

//Styrelsen	  


